
فرماندار بجستان:

کسب رتبه برتر بجستان در زمینه 
مکانیزاسیون کشاورزی استان

مکانیزاسیون  اول  رتبه  شهرستان  این  فرماندار بجستان گفت:  ناسخ- 

کشاورزی را در استان کسب کرده است.ابراهیمی کردیانی با بیان این 
در  دولت  خدمات  بیان  و  اداری  شورای  جلسه  برگزاری  از  مطلب 

این شهرستان سخن گفت و افزود: سال جاری در بیش از 700 هکتار از مزارع بجستان با استفاده از 
وام های بلاعوض طرح آبیاری کم فشار اجرا شد.همچنین در بخش مکانیزاسیون کشاورزی نیز این 
شهرستان رتبه اول استان را کسب کرد. وی با اشاره به دستاورد ها درحوزه سلامت تصریح کرد: در حوزه 
سلامت با مشارکت مردمی در دهه مبارک فجر امسال بیش از 30 میلیارد ریال پروژه به بهره برداری رسید.

چهره ها و خبرها

مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن خبر داد:

 معرفی 40 واحد متخلف صنفی
در بردسکن به مراجع قضایی

نوری - مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن از معرفی 40 واحد صنفی 

متخلف به مراجع قضایی این شهرستان خبرداد. محمد حسین زاده در 
گفت وگو با خبرنگار ما گفت: به همت بازرسان واحد بهداشت محیط و 

حرفه ای مرکز بهداشت این شهرستان از ابتدای امسال تاکنون، 8 هزار و 393 مورد بازرسی از اماکن تهیه 
و توزیع مواد غذایی سطح شهرستان انجام شد که دراین رابطه 2 تن و 500 کیلو گرم مواد غذایی فاسد و 
تاریخ گذشته کشف و ضبط شد و تعداد 40 واحد متخلف به مراجع قضایی شهرستان معرفی شدند. وی 

تعداد کارت های صادر شده بهداشتی را طی این مدت، هزار و 875 مورد اعلام کرد.

نماینده مردم بردسکن در مجلس خبرداد:

موافقت شرکت ملی گاز با گازرسانی 
به منطقه کوهپایه بردسکن

نوری- نماینده مردم بردسکن در مجلس از موافقت شرکت ملی گاز 

برای تسریع اجرای شبکه گازرسانی به منطقه کوهپایه بردسکن و فاز 
دوم منطقه کوهسرخ خبرداد. 

بهروز بنیادی در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: در دیداری که با عراقی، مدیر عامل شرکت ملی گاز 
ایران داشتم بر ضرورت اجرای شبکه گازرسانی به این مناطق تاکید شد.وی همچنین خواستار 
حمایت از کوره داران در خصوص تعدیل نرخ گاز شد که اعلام کرد تعرفه گذاری در هیئت دولت 

انجام شده است و باید پیگیری از آنجا صورت گیرد.

صفری- با گذشت یک سال از آغاز پروژه روشنایی 

پلیس راه تا بیدخت گناباد، همچنان این محور 
در تاریکی به سر می برد و مسئولان در تاخیر این 
پروژه یکدیگر را مقصر می دانند. بعد از عملیات دو 
بانده شدن محور پلیس راه گناباد تا بیدخت، یکی 
از ضروریات این مسیر با توجه به این که در حاشیه 
گناباد قرار دارد، روشنایی این محور بود که در 25 
بهمن ماه سال 94 با حضور کارشناس روشنایی 
راه های اداره کل راه و شهر سازی خراسان رضوی 
و معرفی پیمانکار آغاز شد. رئیس پلیس راه گناباد 
با بیان این که روشنایی بزرگراه پلیس راه - بیدخت 
این  جاده ای  حوادث  کاهش  در  مؤثری  نقش 
مسیر دارد، گفت: با توجه به این که محور زیرگذر 
است  مسکونی  منطقه  بیدخت  شهر  تا  گناباد 
طی  را  جاده  عرض  پیاده  عابران  اوقات  گاهی 
می کنند و به دلیل نبود روشنایی در این محور 
خطر برخورد وسایل نقلیه با عابران وجود دارد. 
علی باغبان افزود: از طرفی گاهی اوقات برخی 
وسایل نقلیه در کنار بزرگراه توقف می کنند و اگر 
به  که  نقلیه ای  وسایل  باشد،  مناسب  روشنایی 
صورت دنده عقب می آیند به راحتی می توانند 
وسیله نقلیه متوقف شده را مشاهده کنند، ولی با 
توجه به این که روشنایی کم است احتمال برخورد 
وسایل نقلیه با یکدیگر زیاد است. رئیس اداره 
راهداری و حمل ونقل جاده ای گناباد درباره زمان 

بهره برداری روشنایی پلیس راه -بیدخت گفت: 
اداره راهداری و حمل نقل جاده تمامی تیر ها و 
چراغ های مسیر پلیس راه تا میدان مند به طول 8 
کیلومتر را تا عید نوروز آماده روشن شدن می کند و 
اگر شهرداری گناباد ترانس های برق را خریداری 
و مشکل برق را حل کند، این مسیر تا نوروز روشن 
می شود. یونس ارشادی ادامه داد: با وجود این که 
90 درصد تجهیزات موردنیاز روشنایی این مسیر 
توسط پیمانکار مربوطه خریداری شده و 8 میلیارد 
ریال نیز هزینه شده است اتمام نهایی این پروژه، به 
8 میلیارد ریال اعتبار نیاز مند است. شهردار گناباد 

با بیان این که طرح روشنایی محور پلیس راه تا 
بیدخت توسط شهرداری گناباد در سال 93 عنوان 
شد گفت: با توجه به این که گناباد فاقد کنارگذر و 
کمربندی است و بارانداز مسافر نیز ندارد روشنایی 
محور پلیس راه تا بیدخت بسیار مهم است. علی 
تقوی اذعان کرد: اگر تامین روشنایی پلیس راه تا 
بیدخت تامین شود، علاوه بر این که باعث همدلی 
بیشتر مردم می شود آورده اقتصادی برای گناباد 
دارد. وی افزود: شهرداری گناباد برای انجام 
عملیات روشنایی پلیس راه تا بیدخت هیچ گونه 

ردیف بودجه ای ندارد.

یک سال گذشت

محور پلیس راه - بیدخت همچنان در تاریکی

گزارش جلسه
خبیری

ارائه لایحه افزایش 50 تومانی قیمت بلیت اتوبوس به 
شورای شهر، پرداخت نکردن یارانه بلیت و سهم دولت 
برای خرید اتوبوس، انعقاد قرارداد خرید 733 دستگاه 
اتوبوس و مینی بوس، برگزاری مزایده برای واگذاری 
112دستگاه اتوبوس جدید پارک شده در پارکینگ، 
نیاز نداشتن مشهد به اضافه کردن اتوبوس و برنامه های 
سازمان اتوبوس رانی مشهد در استقبال از سال جدید 
از جمله موضوعات مهم مطرح شده در نشست خبری 

مدیرعامل این سازمان بود.

افزایش 50 • تومانی بلیت را به شورای شهر 
پیشنهاد داده ایم

به گزارش خراسان رضوی، »علی اصغر نیشابوری« روز 
گذشته در نشست خبری در پاسخ به این سوال خبرنگار 
ما که »قیمت بلیت اتوبوس در سال آینده افزایش پیدا 
خواهد کرد یا نه؟« گفت: لایحه ای برای افزایش قیمت 
بلیت اتوبوس به شورای شهر ارائه کرده و در آن پیشنهاد 

افزایش 50 تومانی قیمت بلیت را داده ایم.
بر اساس این پیشنهاد که از سوی سازمان اتوبوسرانی 
ارائه شده است، در صورتی که لایحه افزایش 50 تومانی 
بلیت اتوبوس ها در شورای شهر به تصویب برسد، قیمت 
بلیت اتوبوس های سازمانی از300 به 350 تومان و 
بلیت اتوبوس های بخش خصوصی از 350 به 400 
تومان افزایش پیدا خواهد کرد. سازمان اتوبوسرانی 
مشهد اواخر سال گذشته هم پیشنهاد افزایش 50 
تومانی قیمت بلیت اتوبوس ها را به شورای ارائه کرده 
بود که شورای شهر در آخرین جلسه علنی خود در تاریخ 

1394.12.26 آن را به تصویب رساند.

اگر دولت یارانه می داد به افزایش نیاز  • 
نداشتیم

نیشابوری در این باره به موضوع پرداخت نشدن یارانه 
بلیت اتوبوس ها از سوی دولت هم اشاره کرد و گفت: 
دولت در سال جاری هیچ مبلغی بابت یارانه بلیت 
اتوبوس اختصاص نداده است، درحالی که اگر سهم 
دولت در این زمینه پرداخت می شد به افزایش قیمت 
بلیت نیاز نداشتیم، هرچند مبالغی را هم که سال های 
قبل به عنوان یارانه بلیت اختصاص داده اند تنها 

10درصد آن محقق شده است.

2 مزایده برای واگذاری 112 • اتوبوس جدید
نیشابوری درپاسخ به سوال دیگر خراسان رضوی 
درباره 112 دستگاه اتوبوس جدیدی که دی ماه 
امسال در مشهد رونمایی شد اما همچنان در پارکینگ 
بلااستفاده است، اظهارکرد: سال 86، هیئت وزیران 
آیین نامه ای را برای واگذاری خطوط اتوبوسرانی به 
بخش خصوصی به تصویب رساند این در حالی بود که 
سهم دولت در خرید هردستگاه اتوبوس 82.5 درصد 
و سهم شهرداری ها 17.5درصد بود. با این شرایط 
سال 89 و90 بخشی از خطوط به بخش خصوصی 
واگذار شد اما بعد از 2سال دولت سهم خود را در خرید 
اتوبوس ها نداد، لذا اجرای آیین نامه دولت امکان پذیر 
نبود، به همین دلیل شورای شهرآیین نامه ای را با دو سه 
پیشنهاد ارائه کرد اما درآن موافق واگذاری اتوبوس ها 
به شکل پرداخت 82.5 درصد مبلغ اتوبوس ها توسط 
بخش خصوصی نبود و اعتقاد داشتند همه قیمت 
اتوبوس را باید بخش خصوصی پرداخت کند. نیشابوری 
تصریح کرد: خدمات دهی اتوبوس ها به طور کلی با ضرر 
و زیان همراه است اما بخش سازمانی و شهرداری در این 
خصوص وظیفه داشته و مکلف هستند اما بخش 
خصوصی این وظیفه را ندارد و با توجه به این که توان 
پرداخت کامل قیمت اتوبوس ها را ندارد به همین دلیل 
درواگذاری اتوبوس ها تاخیر به وجود آمد. وی بابیان 
این که با توجه به این شرایط شورای شهر باید راهکار 
جدیدی را در نظرگرفت، افزود: براساس این آیین نامه 
که به تصویب شورا رسیده است متقاضیان اتوبوس ها 
چه حقیقی وچه حقوقی از طریق شهرداری به بانک ها 

معرفی می شوند واز خط اعتباری شهرداری استفاده و 
به میزان 85درصد قیمت اتوبوس ها تسهیلات دریافت 
می کنند و 85 درصد پرداختی نیز به عنوان سود سرمایه 
گذاری برای آن ها محاسبه می شود، لذا با توجه به 
این آیین نامه برای واگذاری این 112دستگاه اتوبوس 
2مرحله مزایده برگزار شده که تعدادی هم متقاضی 

داشته است.

میلیارد  شهرداری در 3 سال گذشته 154 •
 و500میلیون تومان برای 393 اتوبوس

 هزینه کرده است
مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد در 
پاسخ به سوال دیگر خراسان رضوی درباره این که چرا 
به انعقاد قرارداد 733 اتوبوس و مینی بوس اقدام 
کرده اید درحالی که در مصاحبه با یکی از خبرگزاری ها 
اعلام کرده اید مشهد به اتوبوس جدید نیاز ندارد؟ گفت: 
منظور من این نبود که به اتوبوس جدید نیاز نداریم زیرا 
بخش زیادی از اتوبوس های ناوگان ما فرسوده است و 
به نو سازی نیاز دارد بلکه موضوعی که من مطرح کرده 
بودم نیاز نداشتن مشهد به افزایش اتوبوس است 
یعنی اگر درحال حاضر هزارو750 اتوبوس داریم، 
نیاز نداریم که به طورمثال آن را به هزارو800اتوبوس 
افزایش دهیم.وی با بیان این که در 3سال گذشته 
393دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی 
اضافه کرده ایم که کم نظیر بوده است، افزود: برای 
154میلیاردو500میلیون  شهرداری  کار  این 
تومان هزینه کرده است بدون این که دولت ریالی 

برای سهم خود پرداخت کند. وی اضافه کرد: در 
سفر رئیس جمهوری به مشهد در2سال قبل وعده 
اختصاص 200دستگاه اتوبوس به مشهد داده شد 
که پس از آن، شهرداری قرارداد خرید 200دستگاه 
اتوبوس را به مبلغ 70 میلیارد تومان منعقد کرد 
و باید دولت تمام آن را پرداخت می کرد اما دولت 
تاکنون 20میلیارد تومان را پرداخت کرده و مابقی 
را شهرداری داده است. نیشابوری با اشاره به انعقاد 
قرارداد خرید 733 دستگاه اتوبوس و مینی بوس 
به مبلغ 364 میلیارد تومان تصریح کرد: از این 
تعداد 633دستگاه اتوبوس و100دستگاه مینی 
بوس است که از این میان 400دستگاه اتوبوس 
گاز سوز و مابقی اتوبوس ها یورو3 است و درکنار 
این موضوع مینی بوس ها نیزویژگی خاصی دارند 
که این ویژگی دو در بودن وبلندی سقف آن هاست. 
البته براساس مصوبه دولت وزارت  افزود:  وی 
کشور باید یک سوم مبلغ اتوبوس های گاز سوز 
را با تسهیلات با نرخ 10درصد بپردازد ومابقی 
را شهرداری پرداخت کند. مدیرعامل سازمان 
اتوبوسرانی به باز سازی 110اتوبوس فرسوده نیز 
اشاره کرد وگفت: قرارداد باز سازی این اتوبوس ها 
با سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بسته 
شده و پس از باز سازی این اتوبوس ها به قیمت 
60میلیون تومان به شهر های کوچک تر تحویل 
داده شده است که 30میلیون تومان آن را سازمان 
شهرداری ها و دهیاری ها و30میلیون تومان دیگر 

را شهرداری های این شهر ها پرداخت کرده اند.

آغاز عملیات اجرایی ایجاد خط 3 • بی آرتی از 
ابتدای سال آینده

وی با بیان این که هر روز حدود110 هزارنفر توسط خط 
یک بی آر تی جابه جا می شوند تصریح کرد: به همین 
دلیل در نظر داریم عملیات اجرایی ایجاد خط 3بی آرتی 
)شهرک شهید رجایی، بولوار مصلی، نواب صفوی، حرم 
مطهر، بولوار فردوسی، بولوار معلم، امامیه، الهیه( را نیز 
از ابتدای سال آینده آغاز کنیم. نیشابوری به برنامه های 
استقبال ازبهار سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد 
اشاره واظهارکرد: اختصاص 350دستگاه اتوبوس برای 
انتقال زائران و مجاوران به حرم مطهر در هنگام تحویل 
سال و بعد ازآن، اختصاص 250دستگاه اتوبوس برای 
سخنرانی مقام معظم رهبری و اختصاص 380دستگاه 
اتوبوس برای خدمات دهی به شهروندان در روز 
طبیعت از جمله برنامه های ویژه استقبال ازبهار است. 
وی افزود: همچنین استقرار اتوبوس در پایانه های امام 
رضا)ع( و راه آهن، محل های اسکان زائران، زیبا سازی 
ونظافت پایانه های اتوبوسرانی واتوبوس ها وبرگزاری 
دوره های آموزشی برای رانندگان درخصوص فرهنگ 
میزبانی از دیگر برنامه های این سازمان برای استقبال 

از بهار 96بوده است.

مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی مشهد خبر داد

لایحه افزایش 50 تومانی بلیت اتوبوس روی میز شورا
دولت امسال برای بلیت اتوبوس یارانه ای پرداخت نکرده است

پیچیدن ساندویچ افیونی در اغذیه فروشی

غضنفری- فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه از کشف حشیش در یک مغازه 

ساندویچ فروشی خبرداد.سرهنگ اکبر آقابیگی در تشریح این خبر گفت: با کسب خبری 
مبنی بر توزیع مواد افیونی در یکی از اغذیه فروشی های سطح شهر تربت حیدریه، گروهی 
از ماموران کلانتری 11 برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران با 
کنترل نامحسوس اغذیه فروشی و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی 
در اقدامی ضربتی وارد عمل شدند. آقابیگی یادآورشد: ماموران این فرماندهی در این 
اقدام غافلگیرانه ضمن دستگیری متصدی این واحد صنفی در بازرسی از محل، مقدار یک 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش که به شکل ماهرانه ای مخفی شده بود کشف کردند و 

متهم 35 ساله به دادسرا معرفی شد.

کشف 4 تن مواد غذایی فاسد در داورزن

داورزنی- فرمانده نیروی انتظامی داورزن از کشف و ضبط چهارتن پای مرغ فاسد در 

محور شاهرود - داورزن خبر داد. سرهنگ »سید جمال معتمد الشریعتی« در گفت وگو با 
خبرنگار خراسان رضوی افزود: این محموله از استان گلستان به مقصد خراسان رضوی 
برای مصرف برخی کارخانه های مواد غذایی حمل می شد که توسط پلیس مستقر در 
ایست و بازرسی صدخرو داورزن کشف و ضبط شد. وی گفت: تعداد 7 هزار و 320 توپ 
والیبال قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف و ضبط شده است. معتمد الشریعتی در 
ادامه افزود: دو روز قبل نیز یک دستگاه خودرو حامل 67راس دام بدون مجوز در این محور 

کشف و تحویل مقامات قضایی شد.

افزایش 20 درصدی تصادفات منجر به فوت در خلیل آباد

نوری/فرماندار خلیل آباد گفت: افزایش 20 درصدی تصادفات منجر به فوت به هیچ عنوان 

برازنده شهرستان خلیل آباد نیست.مجتبی شاکری در نشست شورای هماهنگی 
ترافیک افزود: سد معابر در مسیر ورودی خلیل آباد و داخل شهر و همچنین پیاده رو هایی 
که به انبار وسایل برخی اصناف تبدیل شده است، چهره ای بسیار زشت به شهر داده 
است که باید اصلاح شود. وی افزود: در آستانه برگزاری سفر های نوروزی، ساماندهی 
موتورسیکلت سواران ضروری است. وی بابیان این که شهرستان خلیل آباد موتورسیکلت 
زیاد دارد، خاطرنشان کرد: بیشتر حوادث شهرستان مربوط به موتورسیکلت سواران است 

و باید تمهیدات لازم برای ساماندهی آنان اندیشیده شود.

از میان خبرها

شهرستان ها

یک سال از فراق سردار شهید مدافع حرم 
سردار »حسنعلی شمس آبادی« می گذرد

پاسدار با اخلاص
 محمدعلی شمس آبادی - 

از  یکی  در   41 سال 
محروم ترین روستا های 
خراسان رضوی دیده به 
جهان گشود. دیدگان 
این کودک روستایی کم 
سوی  نور کم  با  کم 
و  دستی  چراغ های 
نفتی با کلبه محقر گلی 
که گنبدی خشتی آن 
را پوشانده بود، آشنا و 

مانوس شد. »حسنعلی« در مکتب خانه روستای شمس آباد 
و قبل از ورود به دبستان با قرآن و حدیث آشنا شد. او در همان 
مکتب خانه روستا با آیه شیرین »ولا تحسبن الذین قتلو فی 
سبیل ا... امواتا...« مانوس شد.حسنعلی شمس آبادی 
در 18 سالگی برای اولین بار عازم جبهه های حق علیه 
باطل در منطقه عملیاتی مهران شد. وی در این سفر رزمی 
و جهادی خود در منطقه عملیاتی مهران شاهد شهادت 
دو تن از هم روستایی هایش بود که در همان جا به صورت 
پاسدار افتخاری به ادامه نبرد بر علیه متجاوزان بعثی عراق 
پرداخت. درسال 67 با پایان یافتن جنگ تحمیلی، شمس 
آبادی از دیده بانی میدان های رزم و شهادت فارغ شد و 
به عبارتی از عرصه جهاد اصغر به عرصه جهاد اکبر قدم 
گذاشت و حدود 28 سال عمار گونه در سپاه امام رضا)ع(، 
بسیج خراسان، سپاه نیشابور و هرمزگان و اصفهان در 
ماموریت های خود از حریم نظام اسلامی پاسداری کرد. 
دیده بان دوران دفاع مقدس که سال گذشته بازنشسته شده 
بود، چهارم اسفند ماه سال 94 عازم سوریه شد که پس از 12 
روز دیده بانی و نبرد با تکفیری ها در منطقه سوق الجیشی 
شهرک العیس حومه حلب با ارائه خدمات مستشاری به 
نیرو های مقاومت، با درجه سردار دیده بان به درجه رفیع 
شهادت رسید. سردار شهید مدافع حرم حاج حسنعلی 
شمس آبادی در روز 19 اسفند سال گذشته پس از تشییع در 
مشهد و سبزوار در زادگاهش شهرستان جوین آرام گرفت.

اعطای 6 میلیارد و 200 میلیون ریال 
تسهیلات ازدواج در بردسکن

نوری- مدیر صندوق کارآفرینی امید شهرستان بردسکن از 

پرداخت 6 میلیارد و 200 میلیون ریال تسهیلات ازدواج 
طی سال جاری تاکنون در این شهرستان خبرداد. محسن 
صادقیان افزود: اعتبار صندوق کارآفرینی امید بردسکن در 
سال 95 برای ازدواج، 2 میلیارد و 300 میلیون ریال بوده 
که با نگاه ویژه صندوق به این مقوله مهم، تاکنون 6 میلیارد و 
200 میلیون ریال جذب شده است و این آمار، 270 درصد 
پرداختی تسهیلات ازدواج را در سال 95 نشان می دهد که 
در بحث پرداخت تسهیلات ازدواج در سطح استان رتبه دوم 

را به خود اختصاص داده است.

اخبار

شهرستان ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

بیمارستان نهم دی تربت حیدریه 
در جمع بیمارستان های برتر

غضنفری- بیمارستان آموزشی درمانی نهم دی تربت 

حیدریه در حوزه ترویج زایمان طبیعی در جمع برترین 
بیمارستان های کشور قرار گرفت.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه در تشریح این خبر گفت: بیمارستان 
آموزشی درمانی نهم دی تربت حیدریه به واسطه توجه ویژه 
به موضوع سلامت مادر و نوزاد و تلاش گسترده در زمینه 
فرهنگ سازی و توسعه زیرساخت ها و نیز افزایش آمار زایمان 
طبیعی و کاهش میزان سزارین موفق شد رتبه برتر را در 
کشور به خود اختصاص دهد. سعید قنبری زاده با اشاره به 
اعلام رضایت نماینده سازمان بهداشت جهانی از اجرای 
برنامه ترویج زایمان طبیعی در طرح تحول نظام سلامت 
گفت: درصد سزارین در بیمارستان نهم دی در 9 ماهه اول 
سال جاری به 27 درصد رسیده که نسبت به میزان پایه سال 

92 به میزان 20 درصد کاهش داشته است.

آبگیری مخزن 10 هزار متر مکعبی 
فولاد سنگان

بهنام- آبگیری یکی از مخازن 10 هزار متر مکعبی فولاد 

و  جانبی  طرح های  شد.مسئول  آغاز  خواف  سنگان 
کنستانتره صنایع فولاد سنگان با بیان این مطلب به 
خبرنگار ما گفت: صنایع فولاد سنگان دارای 3 مخزن به 
ظرفیت 30 هزار متر مکعب است که آبگیری یکی از این 
مخازن آغاز شده است.هادی فریار گفت: آب این مخازن 
از چاهی تامین می شد که دبی آن 30 لیتر بر ثانیه است و 
جوابگوی خط گندله سازی است.وی افزود: با وجود این، 
برای آبرسانی به خطوط کنستانتره نیاز مند کمک شرکت 
زیر ساخت های شرق کشور هستیم.وی بیان کرد: چاه 
آب خطوط گندله سازی در 4 کیلومتری 3 مخزن یاد شده 

آب قرار دارد.

پلمب محل نگهداری 100 گونه پرنده 
وحشی در جاده کلات

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: محل 
نگهداری 100 گونه پرنده وحشی و غیربومی در جاده 
مشهد - کلات به علت بیماری پرندگان پلمب شد و پرندگان 
در  محبی  یافتند.محمدبخشی  انتقال  امنی  محل  به 
گفت وگو با ایرنا افزود: این پرندگان در شرایط بسیار بدی 
نگهداری می شدند و حتی تعدادی از آن ها به علت شرایط 
نامناسب مرده و تعدادی دیگر هم سوزانده شده بودند. 
وی ادامه داد: این پرندگان از قبیل توکا، غاز، قو، قرقاول و 
فلامینگو با استناد به مواد 10 تا 12 قانون صید و شکار هم 
جانوران وحشی عادی و هم جانوران حمایت شده را شامل 
می شدند.وی گفت: طاووس و دیگر گونه های غیربومی نیز 
در این میان به چشم می خورد که طبق ماده 7 قانون مذکور 

تعیین تکلیف شده اند.

با خبرنگاران

شهرستان ها

برگزاری دومین کنگره شهدای 
دانشجوی تربت حیدریه

غضنفری - دومین کنگره گرامیداشت 7 شهید دانشجوی 

تربت حیدریه با حضور سردار ربیعی جانشین عملیات 
و  شهدا  معظم  خانواده های  تهران،  ثارا...  قرارگاه 
ایثارگران و دانشجویان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی 
تربت حیدریه برگزار شد. در این مراسم جانشین معاونت 
انقلاب  صدور  گفت:  تهران  ثارا...  قرارگاه  عملیات 
اسلامی به جهان یکی از برنامه های اساسی امام راحل 
بود که ایشان در همان ابتدا فرمودند، دشمن چه بخواهد 
چه نخواهد، انقلاب به دنیا صادرخواهد شد و امروز 
همگان شاهد تحقق پیش بینی امام بزرگوار هستند. وی 
تصریح کرد: مقاومت اسلامی با حضور حزب ا... لبنان 
در کنار آب های مدیترانه و دیگر هسته های مقاومت در 
خلیج فارس و اقصی نقاط دنیا شکل گرفته و در حال 

مبارزه با استبداد و استکبار هستند. 

فرماندار فیروزه عنوان کرد:

وعده وزیر تعاون برای پرداخت 
تسهیلات به شرکت های تعاونی 

فیروزه
ناسخ- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی وعده داد به 

شرکت های تعاونی شهرستان فیروزه تسهیلاتی با سود 
4 درصد پرداخت شود.فرماندار فیروزه با بیان این مطلب 
به خبرنگار ما افزود: ربیعی وزیر تعاون در سفر اخیرش 
به این شهرستان و پس از بازدید از معدن و گفت وگو 
با کارگران، سنگ فیروزه را محور توسعه شهرستان 
فیروزه ذکر کرد.صالحی بیان کرد: وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در این بازدید قول حمایت، تأمین تسهیلات با 
نرخ سود 4 درصد برای شرکت های تعاونی شهرستان و 
رفع مشکلات معدن فیروزه را داد.وی گفت: در سفر وزیر 
تعاون دومین نشان فیروزه ای به عنوان نماد شهرستان 

فیروزه نیز از سوی فرمانداربه وی اهدا شد.

راسخی نیا- دبیر اتاق اصناف نیشابور با اشاره به لغو برگزاری 

نمایشگاه بهاره در این شهر گفت: مجوز های لازم برای 
برگزاری نمایشگاه بهاره صادر نشده بود و مقررات قانونی 
آن نیز رعایت نشد. علیرضا عطارنژاد افزود: طبق قانون 
شرکت کنندگان باید 100 درصد بومی، دارای پروانه کسب 
و 60 درصد تولیدی می بودند که هیچ کدام رعایت نشده بود و 

به همین علت اتاق اصناف مخالفت رسمی خود را با برگزاری 
نمایشگاه بهاره اعلام کرد. وی اشاره کرد: طبق ابلاغیه هیئت 
وزیران، جشنواره های فروش بهاره زیر نظر اتاق اصناف در 
سطح شهر آغاز می شود و شهروندان از نظر ارائه کالا با قیمت 
مناسب نگرانی نداشته باشند. چون کالا های مورد نیاز در 

طرح فروش بهاره با قیمت مناسب عرضه می شود.

 نمایشگاه بهاره
 در نیشابور
لغو شد
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